
Protokol o Turistickém závodě - Outdoor Running

Název závodu         Turistický závod – 2. kolo Českého poháru roku 2025
Termín konání         17. 5. 2025
Místo konání           Brno-Kohoutovice, ZŠ a MŠ Pavlovská 16,  

 tratě v lokalitě Kohoutovická baba

Pořadatel TZ Kometa Brno, z. s.

Hlavní rozhodčí (jméno, příjmení, 
adresa, telefon, e-mail)

Eva Vilhelmová, F.S.Tůmy 1231, Orlová, 73514
Tel. 777919833, eva.vilhelmova@seznam.cz

Ředitel závodu (jméno, příjmení, 
adresa, telefon, e-mail)

Lenka Slabáková, Glinkova 2, Brno-Kohoutovice
T: 608 107 321  email: ls.snilek@seznam.cz

Stavba trati 1 (jméno, příjmení, 
adresa, telefon, e-mail)

Petr Hrouda, Fleischnerova 5, Brno–Bystrc. T: 607 534 211
email: svata@sci.muni.cz

Stavba trati 2 (jméno, příjmení, 
adresa, telefon, e-mail)

-

Počtářská komise (jméno, 
příjmení, adresa, telefon, e-mail)

Jan Koláček, Kachlíkova 2, Brno–Bystrc. T: 777 879 069
email: kolacek.jan@centrum.cz

Stručné zhodnocení závodu pořadatelem:

   Závod proběhl za chladnějšího počasí, okolo 13°C, v závěru krátká dešťová přeháňka. Vše probíhalo bez 
komplikací a dle časového plánu, pouze vypověděl službu mikrofon při nástupu a vyhlášení se konalo dříve. 
Startovalo 252 závodníků z 21 oddílů. Rozhodčích byl dostatek, všichni svou práci odvedli skvěle. Oddíl schválil
odpuštění startovného tomu, kdo zajistí rozhodčího v rámci rodiny (22 závodníků). Problematické bylo jejich 
rozmísťování, protože jich mnoho chtělo zároveň běžet a mohli tedy pomáhat pouze v centru závodu. Po 
minulých zkušenostech jsme vyčlenili člověka, který měl na starost výdej a příjem materiálu. Pro práci 
rozhodčích byly využívány vysílačky. Během závodu se v průběžných výsledcích uplatnil QR kód.
Došlo k několika oděrkám, ke čtyřem podvrtnutím kotníků, z čehož jeden po rentgenu skončil v sádře, a k tržné 
ráně na noze, kterou ošetřil námi pověřený zdravotník MUDr. Konopáč.
Ceníme si účasti pana starosty ÚMČ Brno-Kohoutovice J. Hrušky (přivítání) a paní zástupkyně ředitele ZŠ a MŠ 
Pavlovská  (přivítání a předávka medailí). Vítězní závodníci se těšili z bohatých odměn od sponzorů. Nepříjemná 
situace nastala při vyhlašování výsledků, kdy došlo dvakrát ke shodnému umístění a chyběla tak medaile i cena, 
obojí bude závodníkům dodatečně dovezeno.
Vzhledem k nevelkým zkušenostem pořádajícího oddílu dopadl závod velmi dobře.

Ředitelka závodu: Lenka Slabáková

Stručné zhodnocení závodu hlavním rozhodčím:

   Závod byl dlouhodobě pečlivě připravován, tratě vedly náročným lesním terénem, byly dobře značeny, za což 
patří dík hlavnímu staviteli trati, Petru Hroudovi. Velký dík patří také ředitelce závodu, Lence Slabákové za velké
nasazení jak při přípravě tak v průběhu závodu. Poděkování také patří vedení školy za umožnění zázemí pro tak 
velký závod.
   Poděkování patří také všem závodníkům za slušné chování a ve velké většině udržování pořádku v prostorách 
školy. Byl podán jeden protest a to proti nedodržení pravidla o viditelnosti celého čtverce u jednoho z odhadů. 
Protest byl zamítnut, výška čtverce byla dle předpisu a bylo tedy tento rozměr možno využít pro jakýkoliv způsob
řešení odhadu.
  Pro vyhodnocování výsledků byl použit nový program, dodatečně musí být přepočítány VT.

mailto:kolacek.jan@centrum.cz


STATISTICKÉ ÚDAJE

Celkem závodníků: 252

Nejmladší žáci: 25 Mladší dorostenci: 12 Muži A: 21
Nejmladší žákyně: 25 Mladší dorostenky: 13 Ženy A: 21
Mladší žáci: 16 Starší dorostenci: 7 Muži B: 19
Mladší žákyně: 23 Starší dorostenky: 8 Ženy B: 14
Starší žáci: 17 Muži C 9
Starší žákyně: 15 Ženy C 7

Jiná vypsaná kategorie: x Ostatní: x

Počet organizátorů a rozhodčích:  53

Počet výkonnostních tříd:
M. VT xx I. VT 38 II. VT 34 III. VT 31

FINANČNÍ ÚDAJE

Startovné:  150 Kč + 20 Kč odvod Radě TZ
Hlídka xx Jednotlivec  170,- Kč
22 závodníků z pořádajícího oddílu neplatilo, protože se podílelo na pomoci jako rozhodčí 
Ubytování: (za osobu a noc)  -  v ceně startovného

Získané dotace, finanční a materiální podpora:

Kdo     Název programu Finanční prostředky / Materiální zabezpečení
KČT 15 000,- Kč : diplomy + tisky, plakát, stuhy. 

Povinné přílohy:
1. Propozice závodu
2. Výsledková listina (musí obsahovat výsledky jednotlivých kontrol, celá jména a roky narození)
3. Kontaktní adresy zúčastněných oddílů (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail)

                                                                                                                               Lenka Slabáková
                                                                                                                   --------------------------------------------
                                                                                                                               podpis ředitele závodu
                                                                                                                                razítko organizátorů
       Datum:  19. 5. 2025                                                                                                              

Protokol o závodě musí být do 7 dnů odeslán e-mailem na adresu předsedy Rady TZ
Ing. Zdeněk Vejrosta, nám. Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou,

e-mail: zdenek.vejrosta61@gmail.com 

V případě nevyplnění protokolu ve všech bodech a nezaslání povinných příloh v daném termínu znamená, že
není možnost na závod získat žádné ústřední dotace a závod nebude počítán jako postupový do dalších kol.

Platnost od závodů sezóny 2025

mailto:zdenek.vejrosta61@gmail.com

	Protokol o Turistickém závodě - Outdoor Running
	Název závodu


